



Č.j.:

datum
místo odeslání
odesílatel
adresát

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 11.07.2017

Vážený pane,

dne 11.07.2017 jsme obdrželi Vaši žádost ze dne 11.07.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1) Kolik činí celkové nedobytné pohledávky za posledních 10 let na sociálním pojištění a penále u shora označeného státního orgánu?
- 2) Prosím rozepsat po jednotlivých letech a rozdělit na fyzické podnikající osoby a právnické osoby.

Zde jsou odpovědi na Vaše dotazy:

Do nedobytných pohledávek bylo za posledních 10 let (tedy od roku 2008 do roku 2017) u OSSZ Ústí nad Orlicí odepsáno (PO-právnické osoby, PFO - podnikající fyzické osoby):

Rok	PO	PFO	CELKEM
2008	13.957.279,-Kč	761.395,-Kč	14.718.674,-Kč
2009	8.537.109,05 Kč	715.498,-Kč	9.252.607,05 Kč
2010	29.828.588,55 Kč	3.020.892,-Kč	32.849.480,55 Kč
2011	5.692.495,58 Kč	874.151,-Kč	6.566.646,58 Kč
2012	4.940.164,91 Kč	185.260,-Kč	5.125.424,91 Kč
2013	39.981.172,46 Kč	999.473,18 Kč	40.980.645,64 Kč
2014	10.309.896,-Kč	831.225,-Kč	11.141.121,-Kč
2015	28.305.239,62 Kč	8.608.307,07 Kč	36.913.543,69 Kč
2016	31.372.252,14 Kč	1.626.402,86 Kč	32.998.655,-Kč
2017	2.445.746,80 Kč	644.601,20 Kč	3.090.348,-Kč
CELKEM	175.369.944,11 Kč	18.267.202,31 Kč	193.637.146,42 Kč

S pozdravem